I

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Тогул

Об утверждении формы проверочного
листа (списков контрольных вопросов),
применяемого при осуществлении '
муниципального контроля за исполнением
единой теплоснабжающей организацией
обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации
объектов теплоснабжения на территории
муниципального образования Тогульский
район Алтайского края

В соответствии с частью I I .3 статьи 9 Федерального закона от 26
декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2017 г. № 177 «Об
утверждении общих требований к разработке и утверждению проверочных
листов (списков контрольных вопросов)», решением Тогульского районного
Совета депутатов Алтайского края от 16.12.2021 № 113 «Об утверждении
Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей
организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации
объектов теплоснабжения в границах муниципального образования Тогульский
район Алтайского края», Уставом муниципального образования Тогульский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить форму проверочного листа (списков контрольных

вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля за
исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на
территории муниципального образования Тогульский район Алтайского края,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных
правовых актов Тогульского района Алтайского края и разместить на
официальном сайте Админ,

3. Контроль за
первого заместителя гл

Глава района

ааадркцюра.
1ем ч^фбтоящего постановления возложить на

района А.Ю. Чернядьеву.

В.А. Басалаевс->

I

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации

Тогульского района
от /^У ^ ' z f - z z  № /Z-'i

ФОРМА
проверочного листа (списков контрольных вопросов), применяемого при

| осуществлении муниципального контроля за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на
I территории муниципального образования Тогульский район Алтайского края

I
Реквизиты правового акта об утверждении настоящей формы

проверочного листа (списка контрольных вопросов) (далее - проверочный
лист):___________________________________________________________

Проверочный лист (список контрольных вопросов), применяется
инспектором при проведении плановых проверок в рамках
осуществления муниципального контроля за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на
территории муниципального образования Тогульский район Алтайского

' края.
Категория риска, класс (категория) опасности, позволяющие

однозначно идентифицировать сферу применения проверочного листа:I
I ---------- — —--- --------- ---------------------------------------------------------------------

Наименование органа муниципального контроля:

Объект муниципального контроля, в отношении которого проводится
контрольное (надзорное) мероприятие:

Фамилия, имя и отчество (при наличии) гражданина или
индивидуального предпринимателя, его идентификационный номер
налогоплательщика и (или) основной ' государственный регистрационный
номер индивидуального предпринимателя, адрес регистрации гражданина
или индивидуального предпринимателя, наименование юридического лица,
его идентификационный номер налогоплательщика и (или) основной
государственный регистрационный номер, адрес юридического лица (его
филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений),
являющихся контролируемыми лицами:

I
I

Вид (виды) деятельности юридических лиц, физических лиц их
типов и (или) отдельных характеристик:

Место проведения плановой проверки с заполнением проверочного
листа и(или) указание на используемые юридическим лицом,
индивидуальным предпринимателем производственные объекты:

Реквизиты распоряжения о проведении плановой проверки:

Учетный номер плановой проверки и дата присвоения учетного
номера проверки в едином реестре проверок:

Должность, фамилия и инициалы должностного лица проводящего
плановую проверку и заполняющего проверочный лист:

Перечень вопросов, отражающих содержание обязательных
требований и (или) требований, установленных законодательством,
муниципальными правовыми актами, ответы на которые однозначно
свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении юридическим лицом,
физическим лицом обязательных требований, составляющих предмет
проверки:

I

X о
13яоз
S
н
2 ю
s  2 Он н° S я й

Он о., tS
Ё1 g S
“ о й

I
5 "В
X
Я

«Якга03
Ою
CU

XЛнЯ изм озЯ о03 03И <Я
CU D ,Он С

2<U
Яяга
3

lQ
Я
CU
Ч03
О
Кгано

<U
3 к я
CU

га S 03 о о и
ю  га

CU н
Он р

чЯ
Я

Я
2
3ял

Я
1
ига
я
2
3озоига

с к
ая
и^  л  2 я

ж
Э
Sгаозо
юси
£
X
3 я
к
CU403оягано
Я
Яяо
Я4 о
с
3 сз
о
4 о и
3
CQ
>Я X я з
3 «
I  *» н
и

а)

оо
Онсо
ю
.я
В
£

X §
§  га«  03О, о <и юЧ  <U
О  О но н

03

(U gя а
5 «2н ч
К wD м
2 оя с

£ h га

с<Я
К
CU
Кчо
Ига
со

S i

X(D
V н  SЙ л а  Я &  с
>-ь га <и
о &=Д

я
Xси
2
Я
ОняО)

нси
-Я .

га
ч

оио
ям3 о

СЧ
О* «
S- ^
<и 2

О  s
(N f">

.  (Ч НО н
ор о

* I
 ̂ га С  со

Яяяси
*

0 * 8яо
Очя
CUн

зЯ
Ояяч  I <и

Я )Я4 си
В

ЬИ 2
5  га
2 *gга "*

га о
СО О н<и 'Q4 о

2я
я

03

ч
2чЮ. о о

н сияо га
Он яи
>Я Ч* си о
Я >>Вга
со ^я 3
Я Он га га
Ь w Он о о н

а - га
Я Xоя й>чttояWя я й>
Й .. VO ^
га 2 я га
О  ^ н

§ S с §-
S -Ь

2
°  2я

яга03о
Он ОнсТ Яч: ч
^  tо <и
U Он

УГ) о
н
°  г- оо
е  JРч Z

я § и
S В 224 л 3
§ 5 ®
5  ® «н « S о га ч

^  &  2 С  С  я

2 оИ о <и я яОно ч о„ я
5 Й

яяясия
2

оя

яR

«оь
§п
2ч

64
яя<ия
2чЫч:оя
гачя

о ио И о си
ЯЬОно ч о ях

О £} н
VO « о га

s  яга 22 g<и жн чw 2я «

-V W« яя я
Я сиси «a voя гач  яси оО о
2 ч
о ВОн <ия н

CN

I

I
I

I

t

I
I

I

2
ей
2аз
Hоsо
и
^  4
Я  Яя я
s  g
§ I►4 03

0) Я
Он S<u 3 -©< 3о
PQ

4CD
О
О
Я

О
к
Я  о я я
ей
Яя
2
к
&  u и с

а
и
2со
Я

§
К
<D
*  W юей

Он иС н

оЯ н Ч о

ко о
и
к

оч
ч
с
(U
н

Я и
s  S
1 § а л
PQ
к
н
Й X
^  Й  >> gH
5 О
g g
g и
СО
5
6Д  tH

эЯ
О
И
О
эЯ
Яооо

Рч

оЗ
03
Н  -
л  *к4 5  a) £Г
Н  ей
s3 8-сй Ч

с  е

к
Я
я
ей
Ч
Я
м
«
Яч
иоччОно
С

ш Iэя ^я *gя- 5 • я

X

ей
&
Я о
XЫ
Й XЯ  ейэя 2 я S
Он н
й ЦCQ Я
ей О

О я
^  О«< >яя ей
Я  Он
Он зЯ
2 я
с  «
о  °  Он Л

S t
ей О
Я  Н

ей
Я

эЯ
эЯ

а> 5§ Я й
л
Я
Я
<ич
*

£
£ояя

о и о
«  о л

-н &Й ч  о^  н

Он я
« 2

<Dяя
0)
Ч03оя
ей
ноо
с

оя
о и о я я о я Я" ейя я
2  я

Й  Он

ейl-i
к>'>
чо̂
*1

S!  «s £(U СЙн Н о яо

Чич

ей

чяи
к!

И 2яя(UЯ
2

§ 24

Он <ия я
о
Оч

о4)
Яя(-<очояX(Dн

чяя(Dя я(D «
S юЯ  ейч(Dо о я

яо о ч
о  С  Он а>я н

сооня<и
2
2*оч
2
Он X
°  3

'О4 2
X I’-й ЛЛ о
И  X  о ю я о
я Йн я

05он«<Dtfl
VOо

a
§ 'w4

§я<uя
2
чоя

оDяя(-НочояX<Dн

яя(Uяяча>ооя
Оня

ейазнолч<Dняо
Онно
оиоял

Wяя43
ю
ейяоочяин
ей
20)нояо

«очсч
Оно
с
яч
ч о Н • си
ейч2чюо
и

СП

X
3
* 8ЗЯ S3я
Он <L>й4 Н
и йей Я

2он(Uя
Iоч

03я я
Я  ЭЯ
ей S

2 о
ч я я<и

я0)

я
ей
няо

н
ч я Й

й оЮ «
ей wя чо

2я
ей

0) со Н «

X
Я
в
2
ей
* Л VQ

^  S
» & (U Ч
* 2 П  03

ЭЯ<ича>няю<и
&оя
зЯ
Я
У  ЗЯ
со О

Яя
1-н
Он(Uя(Т)

Яя
2
Он йЗо н

очW
Оноя

яч
чон0)
ейЧ
2чюо
и

I

I

I

I

1

I
I

I

I

I
I

I

I

I
I

CO vo CM Q
Hо

e
о
4 0  оо

oo
сЗ
CQн о л
§ <Nнк
CQ

&

Я 5 2 *
о
О нсо«

SЭкоЗи
v °
3 3
Я ^Й vo
4 2
D  Оч я н <d о Я

2я Л. . СО
О н  о  _

й Д w
Я&§

CD

*И Ю аЗ К о
Оч с
(Dн
X аЗИ
ОСП

1-Р О Н Ж о
О
X
Во
2

О О ПМ М ;
но

in
Яноазгг

но
азяо«
яЗ
с о

о
(-Но
Xл

н  О н
W <DI я Ч ^  <ис е

ГОеIоо\

z  "в^  я . я(D
О Й^  ю
°  2
С Ч  Я  оочя(Dн

О г- оМ М ;

но
ш
яноodя

<4

но
оЗяо«л
СО

о
(-НояЛ

ГОеIоСЛ

ЬЙ (DЯ Ч
<Dс е

яяя
<D
*юсвяоочя
(Dн

Й 5  а к
Иоя

я
(D

*
(D  ю

3 я о о ч я
(Dн

m

« я я
<D4 0)
£? хЙ га
О н  д

5 оО  с о

я
га tjн м
§ 2я я
Я  Мя о

Г &  О н

со

I 2Я  < и
I—<
О н  О)

яо,я
яГ>

с З«оо,о
я
(Dя

2
Ки
Он
(DяСП

2 «S. ^
s В
ё 22 га
и Ща юн га

w ^w S о я
о З  Л
Он ч
CD <D

S ^з а
О н  я

CQ
О  , — v fc<

Ч  Л  Яя н я
а >  о  <d

н 2 «я о
^  Iо я
о  я

2>>

а ЗЯ

я я яа>ч . .<D юЧ о
<d  е
& Яя а) о н

яо
Оч я_г <ц

>-0 нна
Я ’ЙI §о я
s  >=с
S '  (D

о-
«  s(U Wя ч Я <иЯ bсо ЯЯ ЮЯ «
2 &
о я

яч

I <и
Я

Я  аЗ СО
Оа  я я о я я « я

О -е<

ояа>Я
(DЯо
(DЮ

зЯО
ЯЗЯ
Я
&
И

ЗЯ *
§  S
Я  эк О о
Я  Wя  °  Й о,

азИfctcd

Я

<D

^  н о-
| Ц
« я Ч п Ч о

V С--
Яg 1  2

1 1 §
§ I  X

М  ннU- ^3  шга о
Я Чо Я § ^  Он ЙО  я н

с оЯяяЗ

in 40

I I

яяяD
*Юraяоо§с<uн

о  г- о(N (N г

о
S йн  со

00еIоо

га
Я

н лW <Dя ч>% <и
е  о

о
СЧ

«4
5Я

Я
Як<и
Xюгаяоочс<ин

O h Q(N <N =
но
ио
яносЗЯ

in

но
гаЯ
О«га
со
О(-4оял

н &,И (Dя ч >> <ис е

гоеIо

ъ  Ъя
г- МI-H 0)
о  %—I юо  оЗ<N К

Оочсон

О О П  <N (N г ' О О О<N (N =
но
in
яногаЯ

но
гаяо«га
со
о
ояhQ

00еIо  asт—Н __
Z 5 ^  я. яU, (L)
о  ^ ’—| юО cd
(N  Я

н а,« <Dя ч >> 1)с е

оОчя<ин

о о п<N (N ¥

Ш
Яногая

оо

га
Яо«га
со
ОI—I
ОЯнО

00еIо0\

н  О н« <d
Я  ч  >> й)с е

о<ч

ч
2я

яяя<и
*югаяо
О

<ин

яя
(-Н
О :(Uял

омНоа>

оя
ояоа>VO
О

яочя<ин

Я н )Я )Я
ч Й °  °

О4
5 я н

яч
<и>>
со

гаmно<L>Яга«
<и
Он

« ’§
* 5 г<3 ж о7ч QJ

8 вя 5
Он cl,
Й VOS о

о- 2 Й^  о Онп « я

CQ
О
соЯяга

Я Яи
Он « и я д
СО

5ЯЯ о я «(-Н О
Он ч
Й с Я 1) со н

он<ига03яя

'X

Яч

га и
6

й ч
§ Он нR  ̂ sУ Й Q Д 'Яо 8 я £)& Он р  Он 5О я о я о

оЗ
*D
га

ган
^  я
Он * ^  D

К ю га я о о ч я<и н
cdCd нньн Рн

* 5Sу я
(U Он
и Э̂
jo S3О ю

ио
(DtQЮ
О

<иоя
<Ц
я

яч 1) я
S «

§ ^ ч
I  ^  н
^ и ,5о ю

О  <Dч я <и н

(Uяо(Dюо

оо а\ CN

I

2о оЯ -ч
Л  О
Ч (N
о,
CD
ч(Dе
о  г-(N (Ч
но
40
hQН
ОсЗ

но
оЗ
К
О«асп

Я
Я
к<D
*

О  *§ко
О
чс(DН

оЗ IК оо  ^
« ’- нсЗ >—7СП /и
8 с
§ 2
К О3 041
^  hr.(U W

Я  2в  я

ЯВ
я
<D
*юей
Коо
чс(DН

Й ̂  о^  см =
н р_, СОи о е

2 ^ 0
о о  -
я —' л о
5  ^
R4 Rй 4а) 2 =е  s  s

о  к
<N U

• я^  н — ю

Св I о я о  оо ON t=i
н « ^  с

U g % н

о  и О
о о  -
Я  т“ <л о
§ 04
л  «
й  *=!
(D 2

О я
г~-
CN

(N
сп <4

Я
Я

К(D
%н т  ю

°  е  3
я о  о
о  5н  ̂ еrS сЗ ^  <DU to л  н

я w
ч

яноо
яР5

8 Н 2 О
(D ^ « п са н
(D Он Я (D
О
О

СП

Ч  О
О
я

ио

03
и

03 >~> о

а, ч и я
я (D н

S  З Я
О  1 )

я чЛ CDч н
<И  Я

£ ю
Я  о

а,я

яоно

я я
Рн Он Н (D
2 *
Я  Г )

>яоио
чя(Dн

!§о  К
я aО  Чи ю
О  <D „

к S в- &
Он (D О  Яя ю  я $

сЗ
я
CD
я
яCD
3CD
а  9

S §
я- я<3 9
н Й
£  ю
g* «й
я

яяI—I

]̂-

яч
чон
CD
CD

in

и
CQо

я
ч

Xя
в
2о?
чю
CD
Он «Н “

> >  CD
Я  на о ю ч о

о
яочя
CDн

осао
яоЗно

CQ
я и  оо «
я я о я
СЗ 0)

§  *
со *5
<ь> 2

g  ю  5н *  о
я
я§ „

Ч  сЗ
2 §

VO ю^  (U

чя
CDн
CD
Он
CD

\о

I

I

I

I
I

I

I

I I

I

I

I

I I

I

I

Пояснения и дополнения по вопросам, содержащимся в перечне:

Подписи лица (лиц), проводящего (проводящих) проверку:
Должность _______________________________  /Ф.И.О.
Должность _______________________________  /ФЛО.

I

С проверочным листом ознакомлена):

(фамилия, имя, отчество (в случае, если имеется^ должность руководителя,
иного До1шюстшго липа илиугшномотенного пред ставителя юридического

липа, индаш-щуалы юго предпринимателя, его уполномоченного представителя)

20 г.
(подпись)

Огмегка об отказе ознакомления с провербчным листом:

(фамилия, имя, спчество (в случае, если имеется), уполномоченного
допжносп юголша(лиц)> проводящего провфку)

" " 20 г.
(подпись)

I

Копию проверочного листа получил(а):

(фамилия, имя, отчество (в случае, если имеется), должность руководителя,
иного должностного лищ  или уполномоченного представителя юридического

лищ  индивидуалыюго предпринимателя, его уполномоченного представителя)

20 г.
(подпись)

I

Отметка об отказе получения проверочного листа:

(фамилия, имя, отчество (в случае, если имеется), уполномоченного
должностного липа (лиц), проводящего проверку)

_________________ 20__г. _____________________
(подпись)